PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 августа  2020 года

№ 882
	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6, от 10.06.2015 №286/1680-6),  территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК Лужского муниципального района Полярус Н.Л.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           Н.А.Алексеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Т.О.Меньшикова
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лужского муниципального района

от 24 августа 2020 года  № 882
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  Лужского   муниципального района    Ленинградской области
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

(на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв
составов участковых комиссий)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
(кандидатуры размещаются в алфавитном порядке)
	Дата рождения

	Субъект выдвижения
(указывается субъект, внесший предложение)
	№ избирательного участка

	1.
	Итальянцева

Татьяна Валентиновна
	1957
	собрание избирателей по месту работы
	669

	2.
	Орлова
Надежда Васильевна
	1982
	Лужское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	708

	3.
	Савельева
Татьяна Юрьевна
	1994
	Лужское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	674

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  Лужского   муниципального района    Ленинградской области
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

(назначение в состав участковой комиссии)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
(кандидатуры размещаются в алфавитном порядке)
	Дата рождения

	Субъект выдвижения
(указывается субъект, внесший предложение)
	№ избирательного участка

	1.
	Афанасьева

Наталья Юрьевна
	1970
	собрание избирателей по месту работы
	694

	2.
	Бейбутова

Вера Александровна
	1955
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	688

	3.
	Бурченкова

Надежда Витальевна
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	695

	4.
	Виноградов

Сергей Николаевич
	1980
	собрание избирателей по месту жительства
	697

	5.
	Виноградова Ольга Валерьевна
	1974
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	694

	6.
	Гогина

Екатерина Николаевна
	1970
	собрание избирателей по месту работы
	669

	7.
	Зарецкая Юлия Михайловна
	1984
	собрание избирателей по месту работы
	671

	8.
	Иванова

Елена Валериановна
	1987
	собрание избирателей по месту работы
	668

	9.
	Копылова

Наталья Николаевна
	1958
	собрание избирателей по месту жительства
	668

	10.
	Котова

Маргарэт Сергеевна
	1988
	собрание избирателей по месту работы
	710

	11.
	Криулин

Александр Вадимович
	1988
	собрание избирателей по месту жительства
	673

	12.
	Криулина

Вероника Сергеевна
	1992
	собрание избирателей по месту работы
	673

	13.
	Кумище

Марина Петровна
	1970
	Лужское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	678

	14.
	Малофеевская

Ксения Валерьевна
	2001
	собрание избирателей по месту жительства
	676

	15.
	Потеруха

Константин Валерьевич
	1997
	собрание избирателей по месту работы
	697

	16.
	Радченко

Галина Анатольевна
	1976
	собрание избирателей по месту жительства
	697

	17.
	Репкина

Надежда Александровна
	1988
	собрание избирателей по месту работы
	695

	18.
	Соцкова

Анастасия Викторовна
	1982
	собрание избирателей по месту жительства
	669

	19.
	Титова

Нина Ивановна
	1957
	Лужское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	668

	20.
	Фомахина

Анна Александровна
	1984
	собрание избирателей по месту работы
	670

PAGE